
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Číslo 1181 / Ročník 23  

ANEB

 

 

   EFEZSKÝM 

VÝZVA K BOJI

Informační týdeník Sboru CASD Praha 5 – Smíchov 

 

ZPRAVODAJ 
 

SMÍCHOVSKÝ

ZAHÁJENÍ 

ŠKOLNÍHO ROKU



 
BOHOSLUZBYONLINE.CZ DOSTUPNÉ TAKÉ NA: 

 
 

 

PROGRAM SOBOTNÍ BOHOSLUŽBY  
 
 

 

9,3o hodin 

 Studium sobotní školy a dětské sobotní školy – vede Daniel Kubečka 

Téma úkolu: „Výzva k boji“ 
• Společná píseň č. 288 „Svatá doba, Páně den" 
• Modlitba 
• Studium probíhá ve třídách pod vedením učitelů 
• Sbírka pro potřeby misie 
• Společná píseň č. 234 „Bůh Syna dal" 
• Modlitba 

  
10,3o – 10,45 hodin 

Přestávka 
 

10:45 hodin 

Bohoslužba – vede Milan Müller 
• Přivítání, sborová oznámení  
• Společné chvály 

„Vyvyšuji tebe, Pane“; „Tebe chválím“ 
• Modlitba  
• Sbírka pro potřeby sboru  
• Příběh pro děti – Jaroslav Bartoš 

• Zahájení školního roku s požehnáním – starší sboru 
  

• Sborová píseň - „Ubi caritas“ - Smíchovský pěvecký sbor  
• Čtení textu Bible – Jan 18, 33-38 – Marek Brousil 
• Tichá modlitba  
• Kázání – Jan Bezděkovský  

Téma: „Co je pravda aneb velikonoční příběh z druhé strany barikády“ 
• Chvíle ke ztišení – hudební přednes – Barbora Bezděkovská, Jan Kubík 

  
• Společná píseň č. 49 „Ty lásko vzácná“ 
• Modlitba – Jan Bezděkovský 
• Společná píseň č. 282 „Prosbu naši, Bože, slyš“ 
• Soukromé tiché modlitby a rozjímání v sedě 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 

 

Oznámení 
 

-Přejeme požehnanou sobotu všem, kteří navštívili náš sbor. 
 

-Dnes, 16. 9., bude z Písma sloužit bratr Jan Bezděkovský. 
Součástí bohoslužby bude zahájení školního roku s požehnáním. 

 

-Příští sobotu, 23. 9., budeme slavit Památku Večeře Páně  
spojenou s agapé. Kázáním bude sloužit sestra Soňa Sílová. 

Tuto sobotu bude probíhat sbírka 13. soboty. 
 

-V neděli, 17. 9., jste zváni na výlet T. O. M. 
„Drěvčice – Brandýs nad Labem“ (více informací dále ve Zpravodaji) 

 

-O víkendu, 5. - 8. 10., se uskuteční Víkendovka pro vedoucí oddílu KP 
(více informací u vedoucího oddílu KP Penguins) 

 

-Blíží se termín II. KD Turnaje v bowlingu (neděle 15. 10.).  
Přihlášky: osobně nebo na nástěnce (více informací dále ve Zpravodaji) 

 

-Páteční Smíchovské foyer, s ohledem na aktivity sboru, každý pátek  
od 2000 hod na linku https://meet.google.com/pmm-urpx-wnw 

 

-Sbírky z minulého týdne: sbor: Kč 5 310,-; misie: Kč 1 731,-;  
Adra: Kč 350,-; FSP: Kč 300,-; BanglaKids: Kč 300,-;  

TVHope: Kč 0,-; APP: Kč 0,-; KC Petrklíč: Kč 0,- 
 

-Prosíme, mysleme na svých modlitbách na sestry a bratry, 
kteří jsou nemocní nebo prožívají různé nemilé životní situace. 

 

-Připojte se k nám také v měsíci září a mysleme na svých 
modlitbách na: školáky a studenty 

 

-Upozornění: v našem sboru probíhá další etapa rekonstrukce: 
Výměna a rekonstrukce sedáků 

-Bankovní účet sboru: 5053339/0800, do textu jméno a účel. 
 

 

 
 

 
  

 
 

Pravidelné sborové sbírky 
Účel: sbírka misie 

Bankovní účet: 5053339/0800 
Variabilní symbol: 11106 

Částka: dle vašeho uvážení 
------------------------------------------ 

 

Účel: sbírka pro sbor 
Bankovní účet: 5053339/0800 

Variabilní symbol: 777 
Částka: dle vašeho uvážení 

 

V období 17.– 23. 9. 2023 oslaví narozeniny: 
 

Bartošová Eva (17.9.); Müllerová Jamila (20.9.); Papírníková Judita (23.9.) 
 

Přejeme hojnost Božího požehnání do dalších let. 
P.S. Omlouváme se všem, na které jsme zapomněli. Nebyl to úmysl. 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

QR Platba - Misie QR Platba - Sbor 

https://meet.google.com/pmm-urpx-wnw


VZKAZY, PODĚKOVÁNÍ, NABÍDKA… 
 

 Kazatelská epištola Smíchovským - 166. kapitola 
 

SMUTNO I VESELO 
 

Milé sestry, milí bratři, milí 
přátelé, 
 

Určitě nejen já, ale i vy všichni, kdo 
čtete tenhle text, máte zkušenost s 
těžkými věcmi – nemocemi, 
postiženími, ztrátami a těžkostmi 
nejrůznějšího druhu, a to nejen u 
sebe, ale i ve svém okolí. Přiznám 
se, že někdy je toho na mě moc. 
Jako by byly samé problémy, jeden 
skončí a tři další se objeví… 
Žádosti o podporu finanční, ale i tu 
duchovní, lidskou, to je něco, co 
mnozí rádi uděláme a děláme, ale 
někdy je toho všeho moc a není už 
z čeho brát sílu. O to víc jsem 
vděčná za krásné zprávy, za svě-
dectví, že jsou lidé laskaví, ochotní 
a také schopní pomoc realizovat.  
 

Tento týden se ke mně dostaly dvě 
z těchto zpráv: první o zakladateli 
a majiteli úspěšné české techno-
logické firmy, který postavil dům 
pro seniory propojený se školou 
zaměřenou na současné výzvy více než na dosud obvyklý školometský přístup ke 
vzdělávání. Další projekt, který mi dělá radost, je budování hospice manželi, kteří jej 
financují opět z prodeje úspěšného podnikání a jejichž dlouhodobá činnost v této 
oblasti přinesla úlevu a pokojné dožití mnoha lidem všeho věku s nevyléčitelnými 
nemocemi.  
 

Druhá zpráva byla pro mě velmi osobní. Na Brumlovku jezdíme kolem školy V Zápolí 
provozovanou Diakonií. Byli jsme se tam před více než rokem s manželem podívat, 
jestli by to nebylo místo pro našeho staršího synka. Bylo neuvěřitelně krásné 
sledovat, jak učitelé a asistenti rázně, ale laskavě pečovali o děti s velmi těžkými 
mentálními a kombinovanými hendikepy v naprosto nevyhovujících podmínkách 
staré budovy – což ale nebylo to nejhorší. Nejsmutnější byl rozhovor s paní 
ředitelkou, pro kterou bylo nesnesitelné odmítat zoufalé rodiče dalších dětí, které 
by potřebovaly péči této školy, ale z kapacitních důvodů to nešlo. Nadějeplné naopak 
bylo jezdit poslední měsíce kolem a vidět postupující zásadní rekonstrukci školy, 
která tak mohla v září otevřít dveře nejen do nových prostor, ale hlavně o čtyři třídy 
větší kapacitě pomoci a naděje pro konkrétní těžce zkoušené rodiny. Jedním z těch, 



kdo přispěli, byl starý pán z dalekého Hlinska, který ve své závěti daroval rodinné 
polnosti, jež po prodeji posloužily jako jeden z mnoha pramínků finanční pomoci 
určené na dobré dílo. To vše v rámci dobročinné závěti, na jejíž podporu právě 
probíhá Měsíc dobročinné závěti a více se můžete dočíst na www.zavetpomaha.cz.  
 

A v sobotu si také můžeme připomenout biblický svátek troubení neboli Roš ha-
šana, který nás vyzývá k inventuře našich vztahů, úmyslů a našeho jednání – tedy ne 
jednání druhých – jak píše Pavel: „Nevyslovujte proto soudy předčasně, dokud Pán 
nepřijde. On vynese na světlo to, co je skryto ve tmě, a zjeví záměry srdcí; tehdy se 
člověku dostane chvály od Boha.“ (1 K 4,5) a zároveň v naději, kterou nám vydobyl 
a daroval Kristus, že „kdo slyší mé slovo a věří tomu, který mě poslal, má život věčný 
a nepodléhá soudu, ale přešel již ze smrti do života.“ (J 5,24). Díky Bohu za to vše. 
 

Vše dobré přeje a srdečně zdraví  
 Soňa Sílová, vaše kazatelka 

 

SOBOTNÍ ŠKOLA – příští týden 
 

Téma 3.čtvrtletí 2023: EFEZSKÝM 
Lekce 13: Evangelium pokoje 
Texty:  Ef 6, 10-20 
 

V této lekci se už podruhé zaměříme na pasáž Ef 6,10–20, která 
pojednává o „duchovním boji“ Ježíšových následovníků. 
Tentokrát bude pozornost zaměřena více na nutnou „výzbroj“ 
do tohoto boje, jehož cílem je obnovení pokoje a míru. 
 

• Ef 6,10–13: Boj proti zlu je týmová záležitost (neděle) 
• Ef 6,14–17: Křesťanská „výzbroj“ (pondělí až středa) 
• Ef 6,14: Opasek a pancíř (pondělí) 
• Ef 6,15: Obuv (úterý) 
• Ef 6,16.17: Štít, přilba a meč (středa) 
• Ef 6,18–20: Význam modlitby v duchovním boji (čtvrtek) 

 

PDF lekce: https://sobotniskola.casd.cz/lekce_PDF/aktualni/13.pdf 
Bible pro dnešek s teologem Oldřichem Svobodou – pořad HopeTV inspirován 
tématem lekcí sobotní školy. 
https://www.youtube.com/results?search_query=hopetv+sobotn%C3%AD+%C5
%A1kola 
 

Mobilní aplikace Sobotní škola v češtině. 
 

 

V App Store vyhledat Sabbath School, v Google Play vyhledat Sobotní škola nebo 
Sabbath School. 

Daniel Kubečka 

Společné  AGAPÉ  v sobotu 23. 9. 2023 
 

Milé sestry, milí bratři Smíchovského sboru, 
rádi bychom Vás přizvali k přípravě agapé, které se uskuteční po slavnostní bohoslužbě 
Památky Večeře Páně v sobotu 23. 9. 2023 v našem sboru. Pokud budete mít chuť a 

https://sobotniskola.casd.cz/lekce_PDF/aktualni/13.pdf
https://www.youtube.com/results?search_query=hopetv+sobotn%C3%AD+%C5%A1kola
https://www.youtube.com/results?search_query=hopetv+sobotn%C3%AD+%C5%A1kola


možnost se agapé aktivně zúčastnit, přivítáme Vaše příspěvky v podobě slaných a 
sladkých dobrot, případně jídel, speciálně upravených pro některé diety (např. 
bezlepkovou, bezlaktózovou a jiné). Prosíme všechny ochotné přispěvatele, aby si 
označili svým jménem nádoby, ve kterých jídla přinesou, a také aby zajistili finální úpravu 
všech pokrmů. Předem děkujeme za Vaši pomoc! Těšíme se na společné chvíle. 
 

Za tým organizátorů srdečně zvou Alena Heczková a Jitka Michalcová 
 

Pozvánka ke studiu se Soňou Sílovou 
 

Milé sestry, milí bratři, 
srdečně Vás zvu na naše společné studium. V novém cyklu, který začne v září 2023, 

otevřeme knihu Ester. Poprvé se u ní sejdeme ve středu 20. září 2023 od 18:30 

hodin a pak každou středu on-line na adrese meet.google.com/qrz-mspv-jvp. 
 

Těším se na Vás! Soňa Sílová kazatelka 

 

 
 

POZVÁNKA  
 

STUDIUM SE SOŇOU 
 

 

OD 20. ZÁŘÍ 2023 

KAŽDOU STŘEDU  

V 18:30 HODIN ON-LINE 

 

meet.google.com/qrz-mspv-jvp 
 

 
 

K A Z A T E L N A 
 

STAROKŘESŤANSKÝ HYMNUS 
Kázání Jiří Beneš - 9.9.2023 - Praha – Smíchov 

Efezským 1,3-14 
3Pochválen buď Bůh a Otec našeho Pána Ježíše Krista, který nás v Kristu obdařil vším 
duchovním požehnáním nebeských darů; 4v něm nás již před stvořením světa vyvolil, 
abychom byli svatí a bez poskvrny před jeho tváří. 5Ve své lásce nás předem určil, 
abychom rozhodnutím jeho dobroty byli skrze Ježíše Krista přijati za syny 6a chválili 
slávu jeho milosti, kterou nám udělil ve svém Nejmilejším. 7V něm jsme vykoupeni jeho 



krví a naše hříchy jsou nám odpuštěny pro přebohatou milost, 8kterou nás zahrnul ve 
vší moudrosti a prozíravosti, 9když nám dal poznat tajemství svého záměru, svého 
milostivého rozhodnutí, jímž si předsevzal, 10že podle svého plánu, až se naplní čas, 
přivede všechno na nebi i na zemi k jednotě v Kristu. 11On je ten, v němž se nám od 
Boha, jenž všechno působí rozhodnutím své vůle, dostalo podílu na předem daném 
poslání, 12abychom my, kteří jsme na Krista upnuli svou naději, stali se chválou jeho 
slávy. 13V něm byla i vám, když jste uslyšeli slovo pravdy, evangelium o svém spasení, a 
uvěřili mu, vtisknuta pečeť zaslíbeného Ducha svatého 14jako závdavek našeho 
dědictví na vykoupení těch, které si Bůh vydobyl k chvále své slávy. 
 

Na počátku listu Efezským stojí hymnus, z něhož autor listu vyvozuje celé své 
poselství. Hymnus je určen nám, kteří „jsme na Krista upnuli svou naději“ (Ef 1,12; 
ČEP) kteří jsme „uvěřili“ (Ef 1,13; ČSP). Učí nás přemýšlet o našem postavení před 
Bohem, o Boží aktivitě a o naší absolutní závislosti na Ježíši Kristu – bez něho se 
neobejdeme. Všechna naše existence a budoucnost neboli naše naděje se odvíjí od 
Něj. V centru Boží pozornosti nejsme my, ale „náš Pán Ježíš Kristus“ (Ef 1,3). Všechno, 
co Bůh dělá pro nás, dělá kvůli Němu, nikoli kvůli nám. V hymnu je řeč o třech 
postavách a jim budeme nyní postupně věnovat svou pozornost. 

Největší pozornost je v hymnu upřena na Boha, „Otce našeho Pána Ježíše Krista“ (Ef 
1,3). První postavou, které budeme věnovat pozornost, je tedy Bůh a v hymnu autor 
listu popisuje Hospodinovy úmysly a záměry. Činí tak proto, aby vyjádřil, čemu jsme 
jako křesťané „uvěřili“ (Ef 1,13). 

Bůh je zde v roli „Otce našeho Pána Ježíše Krista“ a do našeho světa vstupuje „v 
Kristu“ a „v Kristu“ na nás také působí: „v Kristu nás obdařil požehnáním ... v Něm nás 
již před stvořením světa vyvolil“ (Ef 1,3-4), v Něm „nás obdařil milostí ... a vykoupil“ 
(Ef 1,6-7), „v Něm nám“ Bůh dal „podíl na předem daném poslání“ (Ef 1,11) a „v Něm“ 
nám vtisknul „pečeť zaslíbeného Ducha svatého“ (Ef 1,13). „V Kristu“ pro nás Bůh 
tedy učinil sedm (!) skutečností. Autor hymnu je popisuje minulým časem jako 
Hospodinovu minulou investici do našeho života a těchto sedm Božích činů tvoří 
prvních sedm článků víry rané církve. Je to sedm věroučných bodů. My, kdo se 
neřídíme svou hlavou, ale kteří jsme Bohem uspořádáni „pod jednu hlavu v Kristu“ 
(Ef 1,10; ČSP) doufáme, věříme a počítáme s tím, že  

I. Bůh nám žehná, tj. věnuje se nám;  
II. Bůh se pro nás rozhodl již před stvořením světa (Ef 1,3-4), tzn., rozhodl, 

že jsme „svatí“ a předurčil nás, abychom byli Jeho „synové“ (Ef 1,5). 
Rozhodl za nás, že nám chce být Otcem a že nás chce mít za své „syny“;  

III. Bůh nám projevil přízeň, omilostnil nás – udělil nám „milost“ (Ef 1,6);  
IV. Bůh již vynesl rozsudek: „vykoupil“ nás, tj. odpustil nám „hříchy“ (Ef 1,7); 
V. Bůh nás zasvětil do svých úmylů / záměrů: propojit nás a podřídit 

Mesiášovi (Ef 1,9-10); 
VI. Bůh pro nás připravil „poslání“ (Ef 1,11; ČEP): „být k chvále jeho spásy“ 

(Ef 1,6.12.14), tj. vypovídat o něm svou pouhou existencí, a tak vyvolávat 
ve svém okolí obdiv k Bohu; 

VII. Bůh si nás poznamenal, označkoval, zapečetil „Duchem svatým“ (Ef 1,13) 
jako závdavek „vykoupení těch, které si Bůh vydobil k chvále své spásy“  



(Ef 1,14; ČEP). Z toho všeho máme vycházet, o to se máme ve svém životě 
opírat. 

Pro nás je ovšem nejdůležitější postavou – důležitější, než jsme my sami – „náš Pán 
Ježíš Kristus“ (Ef 1,3). Je to „Pán“, tj. vládne, velí, ovládá nás a my se Mu podřizujeme. 
Jsme sice vůči Němu Jeho služebníci, ale On není vzdálený, není mimo nás. Je nám 
tak blízko, jak jen to jde. Autor hymnu totiž ví, že jsme Jeho součástí, doslova „v Něm“ 
a osmkrát (!) nám to připomíná (Ef 1,3.4.6.7.10-13). Nemůžeme o sobě přemýšlet 
bez Něj ani o Něm bez nás. A nemůžeme o Něm přemýšlet bez Jeho „Otce“. Jenom 
v této pozici („v Něm“) jsme pro Boha zajímaví, jen zde („v Něm“) se nám otevírá 
naděje. Bez Něj nemáme žádný význam a v podstatě neexistujeme. My zde nežijeme 
svůj příběh, ale jsme součástí příběhu „našeho Pána Ježíše Krista“. Bůh se nám věnuje 
jen „v Kristu“ (Ef 1,3) a „v Kristu“ (Ef 1,10) pak nastane sjednocení všeho. Sem, do 
Mesiáše, Božího Syna všechno směřuje, „v Něm“ všechno vyústí. On je cíl všeho 
Božího působení i počátek Boží aktivity vůči nám (Ef 1,4). 

Slyšíte, že hymnus nám neumožňuje číst výpověď o Božím lidu z pozice vzdáleného 
pozorovatele. Nemluví se o nich, ale o nás. Hymnus nás vtahuje do světa Božího 
jednání a nutí nás uvědomovat si, jak se nás může svědectví o Bohu týkat. To 
znamená, že další postavou v hymnu jsme my a autor nám ukazuje, čím jsme a jak 
na tom jsme. My jsme sice „byli přijati za syny“ (Ef 1,5), neboli naším „Otcem“ je Bůh, 
ale pouze tehdy, jsme-li my Bohem uspořádáni „pod jednu hlavu v Kristu“ (Ef 1,10), 
tedy tvoříme-li živý organismus, jehož „hlavou“ je Mesiáš. A těmto lidem se Bůh 
věnuje. Do nás, kteří jsme „v Kristu“ (Ef 1,3), Bůh investuje a co investuje, popisuje 
hymnus oněmi sedmi body víry. 

Nejsme tedy středem pozornosti, nejsme zde sami za sebe a sami o sobě. Jsme 
součástí Mesiáše a od toho se dovíjí naše hodnota. Ta není v nás samých, ale v tom, 
že jsme „v Kristu“ a stejně jako je On Boží Syn, i my jsme „synové“ Boží „v Něm“. A se 
svými „syny“ Bůh zachází specifickým způsobem: věnuje se jim, tzv. investuje do nás. 
Jsme požehnaní. Jsme Bohem vyvolení k životu před Jeho tváří (Ef 1,4). Jsme 
„synové“ a v Bohu máme svého Otce (Ef 1,5). Dostali jsme „milost“ (Ef 1,6). Jsme 
Bohem vykoupeni. Bůh nám odpustil „hříchy“ (Ef 1,7). Bůh s námi počítá a sdílí 
s námi svůj program (Ef 1,9-10). Máme „poslání“ (být „k chvále Jeho slávy“) a jsme 
dědici (Ef 1,11.12 ČEP; ČSP). Jsme „Duchem svatým“ poznamenání jako Boží pečetí 
(Ef 1,13). Máme na sobě Jeho znamení a již jsme jenom Jeho. A jsme zde pro všechny 
ostatní, „které si Bůh vydobil k chvále své spásy“, aby byli vykoupeni (Ef 1,14 ČEP).  

V celém tomto Hospodinově jednání máme spíše pasivní roli těch, o nichž rozhoduje 
Bůh, s nimiž pracuje. Ale očekává od nás, že Mu budeme důvěřovat, že se na Něj 
budeme spoléhat, že se mu budeme podřizovat a jeho jednání přijímat. Ale hlavně 
máme slyšet my, kdo žijeme v jednotě s Kristem, který je naší „hlavou“, jak moc 
Hospodinu na nás záleží.  

 Amen 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

SBOR PRAHA SMÍCHOV ODDĚLENÍ KD VÁS VŠECHNY ZVE NA 

BOWLING 
II. KD TURNAJ 2023 

15. ŘÍJEN 2023 
 

BEST BOWLING ZLIČÍN 
 

ŘEVNICKÁ 1, PRAHA 5, ZLIČÍN 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Přihlášky: osobně nebo na nástěnce (bude opět tabulka pro přihlašování).  
Za KáDečko Jaroslav Skála: skala.jaroslav@seznam.cz 

a Samuel Ballangó: levrone21@gmail.com 

mailto:skala.jaroslav@seznam.cz
levrone21@gmail.com


 

 
 

Kdy:           11.11.2023  
                    18:00 hod 
 
Kde:           Kostel CASD 
                   Londýnská 30 
                   Praha 2 – Vinohrady 
 
Vstupné:  200 Kč 
 
Rezervace: 



  



 

 

 

 



  



  

Výlet T.O.M. 17. 9. 2023 
 “Drěvčice – Brandýs nad Labem” 

 

Sraz: Metro C Letňany 9:25 hod. 
Odjezd: Bus 375 – 9:33 hod z Letňany do Dřevčice, cihelna v 9:52 hod. 

(v místě je možnost parkování) 
 
 

Trasa: Od zastávky MHDstart na červenou TZ Svatojakubská cesta – Žitavská k rozcestníku 
Šternberská kaple2 kolem kostela sv. Bartoloměje, tvrze Dřevčice3 na rozcestí Popovice4 dále do 
Centrálního parku Brandýs n/L.5 kolem Židovské synagogy6, Brandýské katovny7, kostela Obrácení 
sv. Pavla ulicí F. X. Šaldy na Masarykovo náměstí.cíl.  
 Návrat Bus č. 375 na Prahu – přes Dřevčice každou cca 1/4 hod. (kdo bude mít auto v Dřevčicích 
vystoupí) do Prahy např. Letňany, Prosek apod 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 Délka trasy: cca 5,7 km. 
 

 

   Na výlet s vámi se těší Radek Zelenka. 
 
 

 

Design ® Jaroslav Bartoš   
 



 

Kreslené příběhy Starého zákona 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
  

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Pokračování příště 
 

 

Smíchovský Zpravodaj, informační týdeník vydává Sbor CASD Praha–Smíchov 
Odpovědný redaktor Jaroslav Bartoš. Vychází každý týden v sobotu v nákladu 130 ks. Případné změny v programu jsou vyhrazeny. 

Uzávěrka příspěvků je čtvrtek. Redakce příspěvky neupravuje a otiskuje je v plném znění. Za tiskové chyby se omlouváme. 
Další infrmace naleznete na internetových stránkách sboru – www.casdsmichov.cz  

http://www.casdsmichov.cz/

